
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/278/2011 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/186/2011Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Gliwice  

Na podstawie art.14 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) na wniosek grupy radnych  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Rodzice ponoszą odpłatność za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i opieki nad 

dzieckiem przekraczającą wymiar godzin określony w § 2 ust. 1 w wysokości 0,2% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę za pierwszą, drugą i trzecią godzinę oraz 0,1% za każdą kolejną.  

2. Liczbę godzin nauczania, wychowania i opieki sprawowanej przez przedszkole określa umowa 

cywilnoprawna zawarta między dyrektorem przedszkola a rodzicami.  

Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:  

Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 3 ust. 1 o 50% dla drugiego i każdego 

kolejnego dziecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorom przedszkoli.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wejdzie w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 12 stycznia 2012 r.

Poz. 131

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————


		2012-01-12T08:28:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




